SEOEPANBHOE NOCYOAPCTBEHHOE BIOXETHOE OBEPA30BATEJIbHOE
YUYPEXOEHWME BbICWEITO O6PA3OBAHNA "MOCKOBCKAA TOCYOAPCTBEHHAA
KOHCEPBATOPUA VIMEHW M./.HANKOBCKOIO"

CBOOHAA BEOOMOCTb.

/onsa noctynatowmx/

dopTenmaHHbIN
WCKYCCTBO KOHLEPTHOIO UCMOSIHUTENbLCTBA

damunusa U.0.

dakynbTeT:

CneuuanbHocT

N

1 CkomopoxoB
Brnagnmup

2 OpobuHckas
OneoHopa

3 MeTtpoBa
AHHa

4 BocTtpskoB
AnekcaHgp

5 Yuyenosa
AHacTacus

6 BacunbeB
OaHnmn

7 BuHHNYeHKO
AHHa

8 Byp4ynanse
Patu

9 OpbeBa
TaTbsiHa

10 CokoBukoBa
MapwvHa

11 CraTtbirmHa
Hapexna

12 Cayb6aHoB
Wnboap

13 AwKnH
AHTOH

14  KypaHrbiweBa
KOnus

15 LLlep6akoBa
AnekcaHgpa

16 Kynos
EBreHus

17  CapyxaHoB
Bnagmmup

18 TbipHaBckumn
Ceartocnae

19 BackakoBa
BukTopus

20 KapnoBa
ExkatepuHa

14 wiona 2016 1.

Banepbesny
KOpbeBHa
AHOpeeBHa
KOpbeBuny
AnekcaHopoBHa
BukToposuy
ButanbesHa
MaaTtoBu4
AHppeeBHa
AnekceeBHa
AxoBneBHa
Pancosuy
Uropesuy
AHaTonbeBHa
CepreeBHa
MakcrmoBHa
VBaHoBWY
AHaTonbeBmy
KOpbeBHa

BnagumuposHa

98,75
92,2222
90,5556
90
89,7778
88,8889
88,8889
87,7778
87,7778
86,6667
86,6667
86,1111
86,1111
85,7778
85,625
85,5556
84,4444
84,4444
84,3333

84,1111

- chopTenumaHo

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

CneunanbHoctb Konnoksnym Cymma

198,75
192,222
190,555
190
189,777
188,888
188,888
187,777
187,777
186,666
186,666
186,111
186,111
185,777
185,625
185,555
184,444
184,444
184,333

184,111

CtpaHuua 1 u3 3



21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

14 wiona 2016 1.

damunusa U.0.

KopoTtkoB

Hukuta Uropesuy
ConopoBckux

Onus AnekceeBHa
MenuxoB

Hukuta AnekcaHgpoBsuy
XKnxunHa

AHHa CepreeBHa
NeBntuHa

Onecs OmuTtpresHa
MuxannoBa

Onus OneroBHa
CaBsenbeB

TuxoH Cepreesuy
UnnapuoHoBa

MapwvHa CepreeBHa
UBaHoBa

Onana OmutpresHa
UoTnH

Akos AHppeeBuny
Uodpe

Bepa JlbBOBHA
LLleBkoB

TuxoH Knpunnosny
KoBanb-KoBanbuyk
Anekcen CepreeBuy
depnopoBa

WpuHa EBreHbeBHa
BepeHunubIH

AHTOH Unbny
FasumoBa

Pernna PobepTtoBHa
MpoHbKO

AHacTacus OpbeBHa
Fpuropuya

EnusaBseTta UropesHa
BaneHkoBa

ApvHa CepreeBHa
AnekcaHapoB

TwuxoH Anpgpeesny
UBaHoOBa

AneHa CepreeBHa
OBe3oB

Tumodhen PepxenmypaTtoBuy
CupoTeHko

KpuctunHa UropesHa
KnxuH

Bacunui AnekcaHgpoBu4

CneunanbHoctb Konnoksnym Cymma

88,8889
83,8889
83,5556
86,1111
82,7778
82,7778
82,7778
82,4444
86,6667
81,6667
81,1111
81,1111
80,8889
82,8889
80,7778
80,7778
80,6667
83
79,4444
78,8889
88,6667
78,5556
78,5556

82,7778

95

100

100

97

100

100

100

100

95

100

100

100

100

98

100

100

100

97

100

100

90

100

100

95

183,888
183,888
183,555
183,111
182,777
182,777
182,777
182,444
181,666
181,666
181,111
181,111
180,888
180,888
180,777
180,777
180,666
180
179,444
178,888
178,666
178,555
178,555

177,777

CtpaHvua 2 u3 3



45

46

47

48

14 wionsa 2016 1.

damunusa U.0.

Kapaynosa

EnnsaseTa AnekceeBHa
Tpena4ka

Bnagucnaea MakcumoBHa
UcaeB

[NaHunna BrnagnmupoBuy
MuHbKO

Enena MwuxannoBHa

CneuunanbHoctb Konnoksnym Cymma

76,8889
78
77,3333

78,3333

100

98

95

90

176,888
176
172,333

168,333

Crtpanvua 3 u3 3



