ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ "МОСКОВСКАЯ ГОСУДАРСТВЕННАЯ КОНСЕРВАТОРИЯ ИМЕНИ П.И.ЧАЙКОВСКОГО"

СВОДНАЯ ВЕДОМОСТЬ. /для поступающих/

Факультет: Фортепианный

Специальност искусство концертного исполнительства - фортепиано

N	Фамилия И.О.		Специальность	Коллоквиум	Сумма
1	Скоморохов Владимир	Валерьевич	98,75	100	198,75
2	Оробинская Элеонора	Юрьевна	92,2222	100	192,222
3	Петрова Анна	Андреевна	90,5556	100	190,555
4	Востряков Александр	Юрьевич	90	100	190
5	Чичелова Анастасия	Александровна	89,7778	100	189,777
6	Васильев Даниил	Викторович	88,8889	100	188,888
7	Винниченко Анна	Витальевна	88,8889	100	188,888
8	Бурчуладзе Рати	Паатович	87,7778	100	187,777
9	Юрьева Татьяна	Андреевна	87,7778	100	187,777
10	Соковикова Марина	Алексеевна	86,6667	100	186,666
11	Статыгина Надежда	Яковлевна	86,6667	100	186,666
12	Саубанов Ильдар	Раисович	86,1111	100	186,111
13	Яшкин Антон	Игоревич	86,1111	100	186,111
14	Курангышева Юлия	Анатольевна	85,7778	100	185,777
15	Щербакова Александра	Сергеевна	85,625	100	185,625
16	Кудоя Евгения	Максимовна	85,5556	100	185,555
17	Саруханов Владимир	Иванович	84,4444	100	184,444
18	Тырнавский Святослав	Анатольевич	84,4444	100	184,444
19	Баскакова Виктория	Юрьевна	84,3333	100	184,333
20	Карпова Екатерина	Владимировна	84,1111	100	184,111

14 июля 2016 г. Страница 1 из 3

N	Фамилия И.О.		Специальность	Коллоквиум	Сумма
21	Коротков Никита	Игоревич	88,8889	95	183,888
22	Солодовских Юлия	Алексеевна	83,8889	100	183,888
23	Мелихов Никита	Александрович	83,5556	100	183,555
24	Жижина Анна	Сергеевна	86,1111	97	183,111
25	Левитина Олеся	Дмитриевна	82,7778	100	182,777
26	Михайлова Юлия	Олеговна	82,7778	100	182,777
27	Савельев Тихон	Сергеевич	82,7778	100	182,777
28	Илларионова Марина	Сергеевна	82,4444	100	182,444
29	Иванова Диана	Дмитриевна	86,6667	95	181,666
30 31	Иютин Яков Иофе	Андреевич	81,6667 81,1111	100 100	181,666
32	вера Шевков	Львовна	81,1111	100	181,111 181,111
33	Тихон Коваль-Ковал	Кириллович ьчv к	80,8889	100	180,888
34	Алексей Федорова	Сергеевич	82,8889	98	180,888
35	Ирина Вереницын	Евгеньевна	80,7778	100	180,777
36	Антон Газимова	Ильич	80,7778	100	180,777
37	Регина Пронько	Робертовна	80,6667	100	180,666
38	Анастасия Григорча	Юрьевна	83	97	180
39	Елизавета Валенкова Арина	Игоревна Сергеевна	79,4444	100	179,444
40	Александров Тихон	Андреевич	78,8889	100	178,888
41	Иванова Алена	Сергеевна	88,6667	90	178,666
42	Овезов Тимофей	Реджепмуратович	78,5556	100	178,555
43	Сиротенко Кристина	Игоревна	78,5556	100	178,555
44	Жижин Василий	Александрович	82,7778	95	177,777

N	Фами	ілия И.О.	Специальность К	оллоквиум	Сумма
45	Караулова Елизавета	Алексеевна	76,8889	100	176,888
46	Трепачка Владислава	Максимовна	78	98	176
47	Исаев Данила	Владимирович	77,3333	95	172,333
48	Минько Елена	Михайловна	78,3333	90	168,333